MODELO DE PROPOSTA DE PREGO
A AGENCIA BRASILEIRA DE APOIO A GESTAO DO SUS - AGSUS
COTAGAO DE PREGO N° 01/2026 (AGSUS.013192/2025-81)

OBIJETO:
Contratacdo de empresas especializadas para o fornecimento de material grafico, material de expediente e de apoio e servico de coffee Break
(processos SEI relacionados: AGSUS.009575/2025-54 e AGSUS.012625/2025-81) destinados aos eventos do DSEI Xavante, no periodo de 12/01/2026 a
23/01/2026.
¢ Evento de formacgdo do DSEI Xavante: "Curso de Sala de Vacina" previsto para ocorrer de 12 a 16 de Janeiro de 2026.
e Evento de formacdo do DSEIl Xavante: "Capacitacdo em Vigilancia do Obito: Qualificacdo das investigagdes de Sbitos maternos, infantis e fetais,

preenchimento da declaracdo de ébito e GTDVO no contexto intercultural” previsto para ocorrer de 20 a 23 de Janeiro de 2026

A Empresa XXX com sede na cidade de XXX, na (rua, avenida etc.) n.2 XXX, E-mail XXX, Telefone XXX, Inscrita no CNPJ/MF sob o n.2 XXX, Conta Corrente:
XXX Ag.: XXX, Banco: XXX, neste ato representada por XXX, abaixo assinado, interessada na prestacio do objeto do presente ato, PROPOE 3 AGENCIA
BRASILEIRA DE APOIO A GESTAO DO SUS - AgSUS os custos do objeto desta Cotagdo de preco, nas seguintes condicdes:

SERVICO DE COFFEE BREAK
A fim de tratar do atendimento relacionado ao evento supracitado com participacdao desta Agéncia, solicita-se uma proposta comercial, referente os

itens a seguir:



12/01/2026
13/01/2026
14/01/2026
15/01/2026
16/01/2026

Sugestdo de coffee break:

Salgados Assados: 03
variedades;

Frutas: melancia, magd, meldo,
uva, banana, ou salada de
frutas (intercalar); Sanduiche
natural; P3o sirio com paté;
Torta Salgada de Carne ou
Frango;

Bolos simples (sem cobertura e
sem recheio): Ex: Bolo de fub3;
Bolo de Milho, Bolo de
mandioca, Bolo de Cenoura;
Bebidas Geladas: Sucos
Naturais integrais sem adicdo
de agucares. Ex: Suco de
laranja, Melancia; Uva, abacaxi
com horteld, laranja com
acerola. Agua aromatizada.
Bebidas Quentes: Café puro
sem agulcar; Cha: capim
cidreira; mate; cravo.
Observagdo: Ofertar adogante
natural a base de Stevia ou
xilitol, e descartaveis (copos,
pratos, talheres, guardanapos).

unidade/ por pessoa

110




12/01/2026
13/01/2026
14/01/2026
15/01/2026
16/01/2026

Sugestdo de coffee break:

Salgados Assados: 03
variedades;

Frutas: melancia, magd, meldo,
uva, banana, ou salada de
frutas (intercalar); Sanduiche
natural; P3o sirio com paté;
Torta Salgada de Carne ou
Frango;

Bolos simples (sem cobertura e
sem recheio): Ex: Bolo de fub3;
Bolo de Milho, Bolo de
mandioca, Bolo de Cenoura;
Bebidas Geladas: Sucos
Naturais integrais sem adicao
de agucares. Ex: Suco de
laranja, Melancia; Uva, abacaxi
com horteld, laranja com
acerola. Agua aromatizada.
Bebidas Quentes: Café puro
sem aglcar; Cha: capim
cidreira; mate; cravo.
Observagdo: Ofertar adogante
natural a base de Stevia ou
xilitol, e descartaveis (copos,
pratos, talheres, guardanapos).

unidade/ por pessoa

110




20/01/2026;
21/01/2026;
22/01/2026;
23/01/2026

Sugestdo de coffee break:

Salgados  Assados: 03

variedades;

Frutas: melancia, magd, meldo,
uva, banana, ou salada de
frutas (intercalar); Sanduiche
natural;

P3o sirio com paté;
Torta Salgada de Carne ou
Frango;

Bolos simples (sem cobertura e
sem recheio): Ex: Bolo de fub3;
Bolo de Milho, Bolo de
mandioca, Bolo de Cenoura;
Bebidas Geladas: Sucos
Naturais integrais sem adigdo
de agucares. Ex: Suco de
laranja, Melancia; Uva, abacaxi
com horteld, laranja com
acerola.

Agua aromatizada.

Bebidas Quentes: Café puro
sem agucar; Cha: capim
cidreira; mate; cravo.

Observagdo 1: Ofertar adogante natural a
base de Stevia ou xilitol, e descartaveis
(copos, pratos, talheres, guardanapos).
Obsrvagdo 2: 1 Garrafa de café sem
aglcar as 8h e outra as 14h (todos os 4

dias).

unidade/ por pessoa

96




CONDICOES DE ENTREGA E/OU PRESTAGCAO DE SERVICOS

O pagamento sera realizado apds a conclusdo satisfatoria dos servigcos, na modalidade a vista através de transferéncia bancaria, PIX ou boleto bancario emitido pela
CONTRATADA.
PRAZO DE PAGAMENTO: No prazo de até 15 (quinze) dias Uteis apds a aceitagdo do recibo/nota fiscal/fatura/boleto devidamente atestado pelo(a) fiscal deste contrato.

Cotar o preco do objeto em moeda corrente nacional (real), expresso em algarismo, com no maximo 2 (duas) casas decimais apds a virgula.

OBSERVACOES:

a) DECLARAMOS QUE: A validade da proposta é de 60 (sessenta) dias contados a partir da data da efetiva abertura das propostas.

b) DECLARAMOS QUE: Nos valores constantes desta proposta estdo compreendidos lucro, encargos sociais, taxas e seguros, fretes e quaisquer despesas de
responsabilidade do proponente, que direta ou indiretamente, decorram da execugdo do objeto licitado, na forma prevista no Edital e seus anexos., ndo cabendo a
proponente qualquer reclamagdo posterior.

c) DECLARAMOS QUE: Sob nenhuma hipdtese serdo feitas quaisquer cobrangas adicionais ou sob quaisquer outras denominagoes.

d) A proposta comercial deve ser apresentada com identidade visual da empresa, datada e assinada pelo representante legal.

Brasilia/DF, na data da assinatura eletronica.

Nome/Assinatura do Representante Legal da Empresa
Cargo/CPF



